



UTBILDNINGSFÖRVALTNINGEN

BJÖNBODASKOLAN/SÖRGÅRDSSKOLAN
SKOGSNÄVEGRÄND 3
162 45 VÄLLINBBY

2019-04-25

Till vårdnadshavare med barn som ska börja i förskoleklass på Sörgårdsskolan höstterminen 2019.

Välkommen till Sörgårdsskolans förskoleklass! Vi är glada över att få ta emot ert barn i vår förskoleklassverksamhet och vår förhoppning är att ni och ert barn ska trivas hos oss. Vi kommer att ta emot 50 elever i förskoleklass fördelade på två klasser.

Föräldramöte

Måndagen den 20 maj kl. 17.30-18.30 bjuder vi in er vårdnadshavare till ett föräldramöte där vi kommer att informera om vår verksamhet. Ni kommer även att få veta ert barns klasstillhörighet. Plats: skolans matsal.

Skolbesök

För att ge ert barn tillfälle att bekanta sig med våra lokaler och våra pedagoger i förskoleklassen bjuder vi barnen till ett besök hos oss på Sörgårdsskolan **tisdagen den 28 maj. Tiden för besöket är beroende av vilken klass ditt barn placeras i och vi ber er därför att redan nu vara förberedda på att det kan bli kl. 8.30-9.30 eller kl. 10.00-11.00 denna dag.** Pedagogerna möter upp er vid skolbyggnaden som ligger på Sörgårdsvägen 200. Ni som vårdnadshavare ansvarar för att barnet lämnas och hämtas på skolan vid besöket. Vilken tid ert barn ska komma får ni besked om vid föräldramötet den 20/5.

Anmälan till sommarfritids

Från och med måndagen den 12 augusti tillhör sexåringarna skolbarnomsorgen. Den 12-13 augusti har skolan och fritidshemmen stängt för planeringsdagar. För er som har barn som är i behov av skolbarnomsorg under dagarna den 14-16 augusti ber vi er ta kontakt med biträdande rektor Christina Rudhe.

Anmälan till modersmålsundervisning

I Stockholms stad erbjuds elever att delta i modersmålsundervisning från förskoleklass samt under hela grundskoletiden. **För att ditt barn ska kunna delta i modersmålsundervisningen läsåret 2019/2020 ska du göra en anmälan via Sörgårdsskolans hemsida <https://sorgardsskolan.stockholm.se/> senast onsdagen den 8 maj, se under fliken Aktuellt. Observera att anmälan inte kan göras senare under läsåret.**



Skolstart

Höstterminen startar måndagen den 19 augusti. Vi samlas gemensamt ute på skolgården vid flaggstången kl. 09.00. Därefter går alla till respektive klassrum.

Viktig information om ditt barn

Har du som vårdnadshavare viktig information om exempelvis särskilt stöd eller anpassningar som behöver göras för ditt barn och som du vill att skolan ska känna till inför skolstarten vill vi att ni hör av er via mejl.

Kontakt

Har du frågor eller funderingar är du varmt välkommen att kontakta skolans biträdande rektor Christina Rudhe.

Med vänliga hälsningar
Christina Rudhe, biträdande rektor

Björnbodaskolan/Sörgårdsskolan
Skogsnävegränd 3, 162 45 Vällingby
Telefon: 08-50805221
e-post: christina.rudhe@stockholm.se